

관악학생생활관

수신자 수신자 참조

(경유)

제목 2020년 4월 BK생활관 입주 희망자 신청 안내

2020년 4월 BK생활관 입주 희망자 신청 안내드리오니, 각 기관에서는 입주 희망자가 신청할수 있도록 안내하여주시기 바랍니다.

- 1. 신청기간 : 2020. 02. 28(금)까지
- 2. 신청방법
 - 가. 교원 및 연구원: 공문으로 접수
 - 나. 대학원생(연구생): 포털사이트에서 온라인 입주 신청
- 3. 신청자격
 - 가. BK생활관 입주 신청 자격
 - 외국인 교원 및 연구원(A. B동 가능)
 - 내국인 전일제 교원 및 연구원(A, B동 가능)
 - 연구년 활용을 위하여 서울대학교에 파견 근무 중인 자(A, B동 가능)
 - 외국인 대학원생 중 법률혼인 상태의 배우자와 동거하는 자(B동만 신청 가능)
 - 나. BK생활관 선발
 - 교원: 「서울대학교 교원 인사 규정」 및 「서울대학교 겸임교원 등 임용에 관한 규정」에 따라 임용된 자 또는 임용 예정인 자
 - 연구원: 임용·위촉 또는 임용·위촉 예정인 총장 발령 연구원 및 기관장 발령인 자
 - 4. 신청 안내: 교수공지(mySNU>공지사항), 관악학생생활관 입주/퇴거 공지에서 공지 확인 가능
- 붙임 1. 관악학생생활관 BK생활관 입주 신청 안내(국문, 영문) 각 1부.
 - 2. 관악학생생활관 BK생활관 입주 신청서 및 건강진단서 양식 1부. 끝.

서울대학교관악학생생활관

수신자 BK21플러스사업단, 교육기구, 교육기구(학과(부)), 대학주관연구소, 본<mark>부주관연구소, 부</mark>속시설, 연구소

직원 이수진 직원 신지은 부장 이신이 행정실장 이인영

부관장 **이정훈** 관장 **노유선**

협조자

시행 관악학생생활관-1477 (2020.02.07) 접수

우 151015 서울특별시 관악구 관악로 1 서울대학교 관악학생생활관 /http://dorm.snu.ac.kr

전화 02-881-9038 전송 02-877-2892 / yyyyj@snu.ac.kr / 비공개(6)